
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

16.09.2015                                                                                                         №  01 

 
Об избрании заместителя председателя Совета депутатов муниципального 
образования Рязановский сельсовет Асекеевского района Оренбургской 

области 

 
       

В соответствии с Уставом муниципального образования  Рязановский 
сельсовет Асекеевского района Оренбургской области Совет депутатов 

муниципального образования Рязановский сельсовет РЕШИЛ: 
1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов 

муниципального образования Рязановский сельсовет третьего созыва 
Валеева Асхата Фазлыахметовича - депутата муниципального образования 

Рязановский сельсовет. 
2. Решение вступает в силу после обнародования. 

 

 
  
 

 
Председательствующий                                                                      А.Ф. Валеев                                      

заседания Совета депутатов 
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЯЗАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

третий созыв 


